

Obiect Construcția turnului din structura metalică pentru comunicații prin radioreleu amplasat în or. Vulcănești, UTA Gagauzia, nr.cadastral **96034030075 (locația GF Vulcănești)**

Investitor Inspectoratul General al Poliției de Frontiera al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16A2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor cu obstacol	m3			61.120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9600	57.66	55.35
	7137010011500	Electrician	h-om	0.1000	57.66	5.77
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			55.930
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9700	57.66	55.93
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 317.000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.3900	300.00	1 317.00
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272.500
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	250.00	272.50
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	km			48 838.775
	1	Muncitor	h-om	133.0000	57.66	7 668.77
6	6-6	Caramida	buc			2.910
7	7-7	Nisip	m3			141.670
8	8-8	Vopsea	kg			32.200
9	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			3 343.154
	1	Muncitor	h-om	7.9000	57.66	455.51
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1.8600	400.00	744.00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.4000	150.00	60.00
10	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			190.970
	1	Muncitor	h-om	0.4400	57.66	25.37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0.2400	120.00	28.80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0.2400	120.00	28.80
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2400	450.00	108.00
11	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, cu ajutorul mecanismelor SIP3-70	km			8 341.080

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	57.2300	57.66	3 299.88
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7.5600	120.00	907.20
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14.8200	250.00	3 705.00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2.8600	150.00	429.00
12	pret de piata	Conducator SIP3 70	m			67.900
13	RpEN05A	Montarea pilonilor. ATENTIE CABLU	buc			129.158
	7137010011510	Electromontor	h-om	2.2400	57.66	129.16
14	pret de piata	Piloni Atentie cablu	buc			138.900
15	pret de piata	Banda de semnalizare "Atentie Cablu Electric"	m			3.080
		2. Lucrari de montare				
16	33-04-030-3	Separator CUT-OUT	set			824.969
	1	Muncitor	h-om	8.0900	57.66	466.47
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0.6600	450.00	297.00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.4100	150.00	61.50
17	33-04-030-3	Suport CUT-OUT	set			824.969
	1	Muncitor	h-om	8.0900	57.66	466.47
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0.6600	450.00	297.00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.4100	150.00	61.50
18	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: PЛHДM-10/400Y1	set			824.969
	1	Muncitor	h-om	8.0900	57.66	466.47
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0.6600	450.00	297.00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.4100	150.00	61.50
19	33-04-030-1	Descarcator VARISIL	set			522.861
	1	Muncitor	h-om	4.2900	57.66	247.36
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0.9700	250.00	242.50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.2200	150.00	33.00
20	33-04-030-3	Suport descarcatror VARISIL	set			824.970
	1	Muncitor	h-om	8.0900	57.66	466.47
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0.6600	450.00	297.00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0.4100	150.00	61.50
21	08-02-305-4	Traversa pe stilp M8	buc			1 321.140
	1	Muncitor	h-om	0.4100	57.66	23.64
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0.1900	250.00	47.50
22	08-02-305-4	Traversa pe stilp M1-10-SP2	buc			1 449.441
	1	Muncitor	h-om	0.4100	57.66	23.64
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0.1900	250.00	47.50
23	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			218 141.667
	1	Muncitor	h-om	19.0000	57.66	1 095.54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.4700	450.00	211.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4.2500	35.00	148.75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.4700	150.00	70.50
24	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, IIIФ-20	buc			138.984
	1	Muncitor	h-om	0.4600	57.66	26.52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	450.00	2.25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0.0040	50.00	0.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	150.00	0.75
25	08-02-305-4	Traversa pe stilp M1	buc			1 026.441
	1	Muncitor	h-om	0.4100	57.66	23.64
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0.1900	250.00	47.50
26	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m			2 756.833
	1	Muncitor	h-om	21.8000	57.66	1 256.99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.6500	450.00	742.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4.9600	50.00	248.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4.9600	50.00	248.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.6500	150.00	247.50
27	pret de piata	Cablu AABII10-3x50 mm2	m			102.530

1	2	3	4	5	6	7
28	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, PIC-70E	buc			178.164
	1	Muncitor	h-om	0.4600	57.66	26.52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	450.00	2.25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0.0040	50.00	0.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	150.00	0.75
29	08-02-376-17	Clema HK1-1	buc			486.138
	1	Muncitor	h-om	2.3000	57.66	132.62
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	1.1000	250.00	275.00
30	08-02-305-1	Urechiusa Y-971	buc			152.788
	1	Muncitor	h-om	0.2400	57.66	13.84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0010	450.00	0.45
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0.3400	250.00	85.00
31	pret de piata	Otel rotund d20	m			18.840
32	pret de piata	Otel rotund d10	m			7.960
33	08-02-305-4	Traversa pe stilp M9	buc			591.971
	1	Muncitor	h-om	0.4100	57.66	23.64
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0.1900	250.00	47.50
34	08-02-172-1	Manta carcas de protectie	buc			98.615
	1	Muncitor	h-om	1.1900	57.66	68.62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0500	450.00	22.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0500	150.00	7.50
35	pret de piata	Carcas de protectie L=3,0m	buc			629.170
36	pret de piata	papuc de cablu AL 70 mm2	buc			10.160
37	pret de piata	Manusa termoretractila cinci iesiri	buc			50.200
38	08-02-411-1	Tub termoretractabil D20 mm	100 m			67 659.747
	1	Muncitor	h-om	34.7000	57.66	2 000.80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17.9000	35.00	626.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.4400	0.00	0.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2200	0.00	0.00
39	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			375.367
	1	Muncitor	h-om	6.5100	57.66	375.37
40	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 516.957
	1	Muncitor	h-om	15.4000	57.66	887.96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.4200	450.00	189.00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.6000	50.00	180.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.6000	50.00	180.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.4200	150.00	63.00
41	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			833.871
	1	Muncitor	h-om	7.3200	57.66	422.07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	450.00	175.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1.7100	50.00	85.50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1.7100	50.00	85.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	150.00	58.50
42	pret de piata	Cablu blindat CYABY 5x10	m			141.660
43	pret de piata	Cablu blindat CYABY 4x10	m			135.660
44	pret de piata	Cablu VVG 3x2,5	m			12.410
45	pret de piata	Cablu PV 3*4	m			3.500
46	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m			2 163.600
	1	Muncitor	h-om	34.7000	57.66	2 000.80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.4400	30.00	133.20
47	pret de piata	Jgheab metalic neperforat inclusiv capac 100x50	m			130.000
48	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau	buc			809.540

1	2	3	4	5	6	7
		punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 BZUM-TF-01-63				
	1	Muncitor	h-om	3.4900	57.66	201.23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2900	450.00	130.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.1500	35.00	40.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2900	150.00	43.50
49	pret de piata	Profil forma S	m			37.500
50	pret de piata	Diblu 6x120	buc			1.150
51	pret de piata	papuc de cablu inel d6x8	buc			1.800
52	pret de piata	papuc de cablu JG 10 mm2	buc			12.420
53	pret de piata	Cureluse pentru cablu 300x250	set			1.750
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/20A	buc			130.641
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	0.00	0.00
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/16A	buc			130.640
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	0.00	0.00
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/13A	buc			130.641
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	0.00	0.00
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IC60N/3P/8A	buc			130.641
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	0.00	0.00
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/C10A 2P	buc			130.640
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	0.00	0.00
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2PB6A	buc			130.640
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0.0020	450.00	0.90

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	0.00	0.00
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DNPA VIGI/2PC6A	buc			130.640
	1	Muncitor	h-om	1.5600	57.66	89.95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	450.00	0.90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	0.00	0.00
61	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			233.670
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
62	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			230.370
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
63	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32A	buc			225.530
	1	Muncitor	h-om	2.8100	57.66	162.03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	0.00	0.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
64	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			54.664
	1	Muncitor	h-om	0.8700	57.66	50.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	450.00	4.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	0.00	0.00
65	08-03-591-4	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			12 324.300
	1	Muncitor	h-om	43.9000	57.66	2 531.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	450.00	18.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	30.00	192.00
66	08-03-591-1	Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			10 399.100
	1	Muncitor	h-om	39.5000	57.66	2 277.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	450.00	13.50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	30.00	192.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	0.00	0.00
67	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, HHH1307 1x18 Br	100 buc			31 283.100
	1	Muncitor	h-om	88.0000	57.66	5 074.10
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.5500	0.00	0.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31.5000	250.00	7 875.00
68	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta LED 4x10W	buc			895.595
	1	Muncitor	h-om	2.3400	57.66	134.92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	450.00	9.00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0.8400	250.00	210.00
69	pret de piata	Cutie de distributie 75x75	buc			22.540
70	pret de piata	Clema forbox 6 mm2	buc			1.200
71	pret de piata	Sina N/PE	buc			42.120

1	2	3	4	5	6	7
72	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata bloc 1P+N+PE IP54	100 buc			14 281.382
	1	Muncitor	h-om	76.1000	57.66	4 387.93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1200	450.00	54.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4.6400	0.00	0.00
73	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Пластиковый канал в асортименте 20x25	100 m			11 753.580
	1	Muncitor	h-om	16.2900	57.66	939.28
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	30.00	182.40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	30.00	182.40
74	pret de piata	Clipse de fixare banda de otel 40x4	buc			22.120
75	pret de piata	Diblu 6x40	buc			0.450
76	pret de piata	Banda	m			10.410
77	pret de piata	Clema p-u banda de montare	buc			2.910
78	pret de piata	Clema KO-75 48-70	buc			55.600
79	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV ТМГ-25 kVA 10/0,4 kV	buc			177.389
	1	Muncitor	h-om	2.4300	57.66	140.11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0390	450.00	17.55
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0.0240	50.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0390	150.00	5.85
80	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			21 167.333
	1	Muncitor	h-om	62.2000	57.66	3 586.45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	450.00	783.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.1000	35.00	528.50
		3. Utilaj				
81	pret de piata	Separator CUT-OUT	buc			3 750.000
82	pret de piata	Suport CUT-OUT	buc			1 016.660
83	pret de piata	Separator ПИД1-10/400	buc			3 458.330
84	pret de piata	Descarcator VARISIBIL	buc			1 875.000
85	pret de piata	Suport descarcator 10 kV	buc			955.300
86	pret de piata	Dulap BZUM-TF-01-63	buc			1 750.000
87	pret de piata	Descarcator ОПС-1С 4P	buc			1 987.500
88	pret de piata	Automat IC60N/3P/20A	buc			290.840
89	pret de piata	Automat IC60N/3P/C16A	buc			265.840
90	pret de piata	Automat IC60N/3P/C13A	buc			307.500
91	pret de piata	Automat IC60N/3P/C8A	buc			265.840
92	pret de piata	Intrerupator automat DNPA VIGI/C10A 2P	buc			649.170
93	pret de piata	Intrerupator automat DNPA VIGI/2PB6A	buc			499.170
94	pret de piata	Intrerupator automat DNPA VIGI/2PC6A	buc			649.170
95	pret de piata	Contor electric ZMD 310 CT	buc			10 409.200
96	pret de piata	Ghereta КТН-25/10/0,4 kV	buc			24 416.660
97	pret de piata	Transformator ТМГ-25 kVA 10/0,4 kV	buc			22 433.330
98	pret de piata	Suport Separator ПИД3-400	buc			3 458.333
99	pret de piata	Programator ТЭ-15 cu ceas	buc			549.170

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Inspectoratul General al Politiei de Frontiera al
MAI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.